
   

 

Jesteśmy fimrmą działającą w branży automotiv, która produkuje najbardziej ekscytujące pojazdy – od 

projektu do fazy testowej. Jako jedyni w Polsce z naszej fabryki wypuszczamy gotowy produkt. Są to 

innowacyjne, fantastyczne, wysokiej jakości pojazdy off-road, w tym pojazdy terenowe (all-terrain 

vehicles) oraz pojazdy Polaris RANGER® i RZR® side-by-side, skutery śnieżne, motocykle i napędzane 

elektrycznie pojazdy drogowe. Realizujemy nasze marzenia o tworzeniu i konstruktywnej zabawie – 

nasze pojazdy testujemy na miejscu w godzinach pracy oraz poza nimi.. 

Obecnie poszukujemy osób na płatne sześciomiesięczne staże w ramach współpracy z OCRG na 

stanowiska: 

Asystent Działu HR 

 
Czego poszukujemy u Ciebie: 

 Pozytywnej postawy wobec ludzi i otoczenia 

 Umiejętności komunikacyjnych 

 Otwartości na zmiany 

 Samodyscypliny i samodzielności 

 Pasji do samodoskonalenia 

 Analitycznego umysłu, umiejętności planowania i szacowania ryzyka 

 Wysokiej kultury osobistej 

 Staus absolwenta studiów wyższych lub studenta odbywającego zajecia niestacjonarne – 

preferowane kierunki: zgodne z obszarem aplikowania 

 Znajomość języka angielskiego na poziomie minimum komunikatywnym 

 Dyspozycyjność 5 dni w tygodniu 

     

 



Co znajdziesz u nas: 

 Pracę przy ciekawych i rozwojowych projektach w międzynarodowym środowisku, w firmie o 

doskonałej renomie  

 Współpracę ze specjalistami w zespole otwartym na innowacje i możliwość poszerzania swojej 

wiedzy i nabycia doświadczenia 

 Wsparcie mentora 

 Przyjazne środowisko pracy  

 Wyjścia integracyjne na większą i mniejszą skalę 

 Ogromną satysfakcję z wykonania powierzionych w Twoje dłonie zadań! 

 

OCRG wymaga od Ciebie między innymi: 

1. Miejsce zamieszkania województwo opolskie 
2. Osoba bezrobotna w chwili składania wniosku o staż 
3. Osoba nie ucząca się obecnie stacjonarnie 

 
Jeśli mamy to czego szukasz, a Ty spełniasz powyższe wymagania: 
 

Zaaplikuj już dziś wysyłając swoje CV na poniższy adres email: 

anna.nowara@polaris.com, w tytule wiadomości prosimy wpisać: „Staże OCRG”.  

Prosimy o załączenie zgody na przetwarzanie osobowe. Dziękujemy za wszystkie aplikacje i jednocześnie 

informujemy, iż skontaktujemy się tylko z wybranymi osobami. 

Polaris Poland Sp. z o.o. ul. Wspólna 12, 45-837 Opole 
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